06 settembre 2019
3a Tappa Giro FVG Elite-Under 23
PORDENONE - GORIZIA Km 177,5
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21 |Pordenone Plazzavde!la Mgna, via dei Molini, viale Franco Trasferimento Km 2,5
Martelli, via Udine
PORDENO Borgo Meduna a Udine PAR A 0,0 0,0 Py A 12:30  12:30  12:30
21 |Pordenone (Borgo Meduna) Via Udine 0,0 0,0 177,5
PORDENONE
22 |Pordenone (centro commerciale) $S13 Via Meduna, via Pontebbana, via Cusano 2,5 2,5 175,0 12:33 12:33 12:33
24 |Poincicco $S13 via Cusano, via Nazionale 2,0 4,5 173,0 12:37 12:36 12:36
ZOPPOLA 25 [Cusano $513 via Nazionale, via Udine 1,0 5,5 172,0 12:38 12:38 12:37
33 |Orcenico Inferiore $513 via Udine, via Treviso 2,5 8,0 169,5 12:42 12:42 12:41
s | g [Casarsa della Delizia $513 viale Venezia, via Udine, via Sisto Biasutti 40 | 120 | 1655 | 12:48 | 1248 | 1247
VALVASONE ARZENE | 45 |Localita Ponte della Delizia S513 Ponte della Delizia 4,5 16,5 161,0 12:56 12:54 12:53
cooroPO | 44 |Codroipo §513 Via Pordenone, Viale Venezia, via Cavalcavia, 65 | 230 | 1545 | 13:06 | 13084 | 13:02
via Udine
BASILIANO 62 |Basagliapenta $S13 via Codroipo, via Ventinove Ottobre 9,5 32,5 145,0 13:21 13:18 13:16
63 |Basiliano $513 via Pontebbana-Rotonda 2,5 35,0 142,5 13:25 13:22 13:20
79 Campoformido $S13 via Pietro Zorutti, Sx per via Caterina Percoto 4,0 39,0 138,5 13:31 13:28 13:25
CAMPOFORMIDO - —
\ ttro N bre, SP98 Pi d
86 |Bressa 1a Quattro Novembre, $P98 via Principe di 20 | 410 | 1365 | 1334 | 1331 | 1328
Piemonte
98 Colloredo di Prato SP98 via di Sotto, SP52 via D'Antoni 2,0 43,0 134,5 13:37 13:34 13:31

PASIAN DI PRATO - — -
via Colloredo, SX per via Giobatta del Negro, via

Pasian di Prato 3,0 46,0 131,5 13:42 13:39 13:35

108 Giovanni da Udine SP60
104 |Udine-Sottopasso A23 Via Giovanni Boccaccio 2,0 48,0 129,5 13:45 13:42 13:38
Via Mons. Giovanni Nogara, via Cadore, Cavalcavia
UDINE Udine Sandro Pertini, via Gino Pieri, Piazzale Chiavris, viale 3,5 51,5 126,0 13:51 13:47 13:43
123 Vat, via via Liguria
127 |Godia (esterno) via Liguria, via La Spezia, via Cjarande 3,5 55,0 122,5 13:56 13:52 13:48
131 |Salt Ponte sul Torre, via Europa SP17 2,5 57,5 120,0 14:00 13:56 13:52
140 [Marsure di Sotto SP17 via Europa, via Locanda 2,5 60,0 117,5 14:04 14:00 13:55
POVOLETTO 145 |Magredis SP17 via delle Scuole, via Giuseppe Ellero 1,5 61,5 116,0 14:07 14:02 13:57
151 |Ravosa SP17.via. Giuseppe Ellero, via Ippolito Nievo. Via Rive 10 62,5 1150 14:08 14:03 13:50
Convierie
™ Attimis Via Udine, via Principale, via Campolongo, via Porzus 4,5 67,0 110,5 14:15 14:10 14:05
ATTIMIS
675 |Porzus Via Porzus 6,5 73,5 104,0 14:26 14:20 14:15
910 |Porzus fine salita GPM Fine salita 2,5 76,0 101,5 14:30 14:24 14:18
679 |Canebola Via San Antonio, Strada Comunale Faedis Canebola 4,0 80,0 97,5 14:36 14:30 14:24
355 [Gradischiutta Strada Comunale Faedis Canebola 4,0 84,0 93,5 14:42 14:36 14:30
FAEDIS 186 |Borgo Scubla Via dei Castelli 3,0 87,0 90,5 14:47 14:40 14:34
164 |Faedis Via dei Castelli, SR356 via Cividale, via Polisportivo 1,0 88,0 89,5 14:48 14:42 14:35
Campeglio VEE Soffumbergo SR356_ 3,0 91,0 86,5 14:53 14:46 14:40
133 Rifornimento a punto fisso
TORREANO 136 [Togliano SR356 via dei Laghi, via Cividale 3,5 94,5 83,0 14:59 14:51 14:45
134 |Rubignacco SR356 Viale Gemona 2,5 97,0 80,5 15:03 14:55 14:48

SR356 viale Foramitti, Rotonda Colonnello Aldo
Specogna, via Duca degli Abruzzi, via Fiore dei Liberi,
Cividale del Friuli via Antonio Foraboschi, semaforo Sx per via 1,0 98,0 79,5 15:04 14:57 14:50
Manzano, semaforo per via Europa, Piazzale al
Cristo, via Astolfo

CIVIDALE DEL FRIULI | 13,

b

143 |Cividale del Friuli-Loc. Carraria Inizio salita di Castelmonte, via Castelmonte SP31 2,5 100,5 77,0 15:08 15:00 14:53
288 |Mezzomonte Via Castelmonte SP31 3,8 104,3 73,2 15:14 15:06 14:59
592 Castelmonte GPM Fine salita svolta Dx strada per Albana Prepotto 3,7 108,0 69,5 15:20 15:12 15:04
PREPOTTO 312 [San Pietro di Chiazzacco San Pietro di Chiazzacco 3,5 111,5 66,0 15:26 15:17 15:09
208 |Localita Brischis Localita Brischis 2,0 113,5 64,0 15:29 15:20 15:12
100 |Prepotto Via Albana, via Brolo, via Roma 2,8 116,3 61,2 15:33 15:24 15:16
84 |Loc. Poianis Via Roma SP48 svolta Dx 1,5 117,8 59,7 15:36 15:26 15:18
69 |[Loc. Novacuzzo Loc. Novacuzzo 2,2 120,0 57,5 15:39 15:30 15:21
76 |[Loc. Venco SP14 13 121,3 56,2 15:41 15:31 15:23
DOLEGNA DEL
coLLo 63 |[Loc. Trussio SP14, svolta Sx per salita Ruttars, inizio salita 19 123,2 54,3 15:44 15:34 15:26
165 |Loc. Ruttars Fine salita, loc. Ancona, loc. Cavezzo 1,6 124,8 52,7 15:47 15:37 15:28
IS 94 |Plessiva Lo. Plessiva SR409, svolta Sx verso loc. Zegla 3,2 128,0 49,5 15:52 15:42 15:32
77 |Loc. Zegla Loc. Zegla, via Blanchis 2,5 130,5 47,0 15:56 15:45 15:36
MOSSA 62 |Mossa V_ia Bla_"c_his' Yia Venm_‘"amo Maggio, Loc. San Roc 5,5 1360 | 41,5 16:04 | 15:54 | 15:44
di Luzzinins, via Collodi
61 [Lucinico Innesto SR56 di Gorizia, via Udine, via Brigata Re 2,0 138,0 39,5 16:07 15:57 15:47
SR56 via Brigata Re, Strada Viadotto Ragazzi del '99,
Ponte 8 Agosto, via Francesco Marani, via della
R 84 |GORIZIA Barca, via Aquileia, via Manzano, via Duca D'Aosta, 4,5 142,5 35,0 16:15 16:03 15:53
via Nazario Sauro, via Roma, Piazza della Vittoria via
Santa Chiara, via XX Settembre
74 |Ponte del Torrione via Bella Veduta 3,5 146,0 31,5 16:20 16:09 15:58
156 [Oslavia SP17 1,0 1470 | 305 16:22 | 16:10 | 16:00
SAN FLORIANO DEL | 276 |San Floriano del C. SP17 vie Oslavia - del Castello 3,0 150,0 27,5 16:26 16:15 16:04
coLuo 156 [Bucuie via Vallone dell'Acque 1,5 151,5 | 26,0 16:29 16:17 | 16:06
52 |Piedimonte via Brigata Cuneo -via 4 Novenbre 4,5 156,0 21,5 16:36 16:24 16:12
50 |GORIZIA Strada Viadotto Ragazzi del '99, 1,0 157,0 20,5 16:37 16:25 16:14
Ponte 8 Agosto, via Francesco Marani, via della
GORIZIA 84 |GORIZIA Barca, via Aquileia, via Manzano, via Duca D'Aosta, 30 | 1600 | 175 | 1642 | 1630 | 1618
via Nazario Sauro, via Roma, Piazza della Vittoria via
Santa Chiara, via XX Settembre
74 |Ponte del Torrione via Bella Veduta 1,5 161,5 16,0 16:45 16:32 16:20
156 |Oslavia SP17 2,5 164,0 13,5 16:48 16:36 16:24
SAN FLORIANO DEL | 276 |San Floriano del C. SP17 vie Oslavia - del Castello 3,5 167,5 10,0 16:54 16:41 16:29
coLuo 156 [Bucuie via Vallone dell'Acque 1,5 169,0 8,5 16:56 16:43 | 16:31
52 |Piedimonte via Brigata Cuneo -via 4 Novenbre 4,5 173,5 4,0 17:03 16:50 16:37
50 |GORIZIA Strada Viadotto Ragazzi del '99, 1,0 174,5 3,0 17:05 16:51 16:39
GORIZIA Ponte 8 Agosto, via Francesco Marani, via della
84 |GORIZIA Barca, via Aquileia, via Manzano, via Duca D'Aosta, 3,0 177,5 0,0 17:10 16:56 16:43

via Nazario Sauro, via Roma, Piazza della Vittoria

GORIZIA Piazza della Vittoria ARRIVO




